
Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.60.10

Steinschloßpistole Herren I Seite: 1

PSSB  Rekord: 413,0
Stand: 28.05.2024 11:49 Uhr 10er/9er/8er

1  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 391 Ringe 9 20 11 3 2

1255 Dosch, Jürgen 133
1542 Hery, Walter 133
1247 Dohnke, Matthias 125

2  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 391 Ringe 8 21 12 3

2440 Weber, Manfred 132
1455 Haas, Gabriele 130
1954 Neitsch, Thilo 129

3  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 377 Ringe 5 20 12 4 3

1935 Müller, Lucas 132
1548 Heubel, Karl-Heinz 127
2389 Unser, Hans Kurt 118

4  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 355 Ringe 5 11 15 8 4

1414 Grehl, Hubert 123
1840 Lüdtke, Verena 123
1458 Haas, Karlheinz 109



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.60.10

Steinschloßpistole Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 143
Stand: 28.05.2024 11:49 Uhr 10er/9er/8er

1 1935 Müller, Lucas  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 132 2 8 5

2 1840 Lüdtke, Verena  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 123 1 5 6 2 1

3 1155 Breitel, Torsten  1200 SC 1953 Haßloch 117 2 2 6 3 1

4 2210 Schwarzwälder, Vanessa  1200 SC 1953 Haßloch 79 2 4 4

na 2088 Ruschmaritsch, Lucas  1200 SC 1953 Haßloch 0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.60.14

Steinschloßpistole Herren III Seite: 1

PSSB-Rekord: 136    Finalrekord: 136
Stand: 28.05.2024 11:50 Uhr 10er/9er/8er

1 1542 Hery, Walter  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 133 5 5 4 1

2 1255 Dosch, Jürgen  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 133 3 8 3 1

3 2440 Weber, Manfred  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 132 4 7 3

4 2106 Schakat, Frank  1200 SGes Schifferstadt 131 3 6 5 1

5 1455 Haas, Gabriele  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 130 2 8 3 2

6 2209 Schwarzwälder, Ralf  1200 SGes Hambach 129 4 4 5 1 1

7 1954 Neitsch, Thilo  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 129 2 6 6 1

8 1548 Heubel, Karl-Heinz  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 127 2 6 4 3

9 1861 Matheis, Tobias  1200 SV Ramsen 126 3 4 6 1
10 1185 Börtzler, Frank  1200 SC Rammelsbach 126 2 5 7
11 1247 Dohnke, Matthias  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 125 1 7 4 2 1
12 1063 Bayer, Reiner  1200 SV Frh. v. Gienanth Trippstadt 123 3 5 2 2 3
13 1414 Grehl, Hubert  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 123 2 3 7 2 1
14 2389 Unser, Hans Kurt  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 118 1 6 3 1 3
15 1412 Graf, Günter  1200 SGes Mainz 1862 116 3 3 3 1 3
16 1563 Hoffmann, Wolfgang  1200 SGes Schifferstadt 115 1 6 3 2 1
17 1458 Haas, Karlheinz  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 109 2 3 2 4 2
18 1660 Kettering, Ralf  1200 SC Rammelsbach 109 1 4 1 2 6
19 1172 Burckschat, Markus  1200 SV 1960 Annweiler 109 1 2 4 4 2
20 1303 Essler, Frank  1200 SGes Mainz 1862 69 1 1 4
na 1245 Dockweiler, Volker  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 0


